
Dotykový monitor ELO 1515L, 15\&quot; LED
LCD, IntelliTouch (SingleTouch), USB/RS232,
VGA, matný, šedý

cena vč DPH: 18592 Kč
cena bez DPH: 15365.6 Kč

Kód zboží (ID): 219317

PN: E399324

Záruka: 36 měsíců

<b>Dotykový monitor ELO model 1515L</b> s <b>15"&nbsp; LCD</b> displejem
<b>s technologií iTouch</b> je nejprodávanější 15" řešení. Výhodou <b>ELO
1515L</b> je stabilní naklápěcí základna, ovládací panel po stranách atd. Je
vybavený připojením přes <b>USB a RS232 portem.</b>

<img alt="" src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/9/5/395501/1215.jpg"
height="190" width="240" />

<b>VÝHODY</b>
Elo kvalita za nízkou cenu
Volitelná 3-stopá čtečka magnetických karet (standard HID a/nebo emulace
klávesnice), rozhraní USB
Velmi stabilní naklápěcí základna; ovládací panel po stranách (proti nechtěným
změnám nastavení), není vidět z pozice zákazníka a nevytváří tak rušivý dojem
Prostorově nenáročný, flexibilní a spolehlivý
Z výroby utěsněný proti prachu a špíně
Funguje jako stolní monitor nebo může být přichycen na stěnu. VESA standard
Duální interface pro zpětnou kompatibilitu USB i seriový
Celosvětové rozšíření a certifikáty



<b>POUŽITÍ</b>
Pokladní systémy
Věrnostní systémy
Samoobslužné informační systémy
Samoobslužné objednávací systémy
Interaktivní reklamní a výstavní systémy
Zákaznický vstupní a výstupní odbavení
Servisní systémy s využitím dotykové obrazovky

<b>PARAMETRY</b>

Jas (LCD panel): 250 cd/m2
Jas s dot. panelem: 225 cd/m2
Doba odezvy: 17ms
Výkon: 30 Watt
Napájení interní zdroj: + 12VDC±5%
Vstupní napětí: 100 - 240 VAC, 50/60 Hz
Teplota: Provozní: 0° C až 40° C, Skladovací: -20° C až 60° C
Vlhkost: Operační: 20% - 80%, Skladovací: 10% - 90%
Použití pro ovládání: bříško prstu, stylus Pen
Ovladače: Windows Vista/XP/7/CE/2000/98/ME/NT, Embedded-XP, Linux…
3-letá záruka

<b>OBSAH BALENÍ</b>
Monitor
Kabeláž
CD-ROM
Rychlá příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

